[image: ]     Estado do Rio Grande do Sul
     MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
     PODER EXECUTIVO
[bookmark: _GoBack]PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO - EDITAL Nº 001/2023

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETOR DE INSTITUIÇÕES DE ENSINO MUNICIPAIS DE PAULO BENTO - RS

O Município de Paulo Bento, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para o conhecimento dos interessados, que o Processo de Certificação – Edital nº 001/2023, fora REVOGADO por razões de interesse público.

Paulo Bento, RS, 17 de Fevereiro de 2025.

EVANDRO BARATTO
Prefeito Municipal
image1.png